
 
    UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
    CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS 

GABINETE DO DIRETOR 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
UFRB - Campus Universitário de Cruz das Almas 

Cruz das Almas – BA. CEP 44380-000 

Tel. (75) 3621-6389/ ccaab@ufrb.edu.br 

www.ufrb.edu.br/ccaab 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO – 016/2019 

 

 

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, 

AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

Resolve: 

 

 

 

Nomear Banca Examinadora composta pelos professores Larissa Pires Barbosa 

(presidente), Fabiane de Lima Silva e Adriana Regina Bagaldo para conduzir o Processo 

Seletivo para Professor Substituto do CCAAB regido pelo Edital Interno N° 03/2019 para as 

disciplinas GCCA009 – Pastagens e Plantas Forrageiras, GCCA234 – Pastagens e Plantas 

Forrageiras I e GCCA073 – Alimentos e Alimentação, cumprindo os prazos e exigências do 

referido Edital. 

                                                          

  

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

Cruz das Almas/BA, 17 de maio de 2019. 

 
  
 

 
Josival Santos Souza 

Vice-Diretor do CCAAB 

SIAPE 1570086 

 


